&a., si forte aliquae controversiae inter Religiosos dictarum partium (quod Deus avertat) oriantur, memorati Vicarii Apostolici, tanquam Sedis Apostolicae delegati, illas decidere et terminare possint et debeant. Si vero graviora quaedam negotia occurrerint, ea ad nos et Romanos Pontifices Successores nostros quamtocius ab iisdem Vicariis Apostolicis referantur; ut quod in illis statuendum fuerit, matura consultatione adhibita, decernatur.

Ad haec quoad vota Catechistarum statuimus pariter et ordinamus votum obedientiae, quo nonnulli Regulares eos obstringunt, eidem non impedire sui officii exercitium sub directione dictorum Vicariorum Apostolicorum eorumque Provicariorum, nec istud impediri posse a Regularibus, tanquam eis, vigore dicti voti, Catechistae omnimode subditi sint, quinimo votum huiusmodi in hac circumstantia nullum esse declaramus. Volentes ab iisdem Vicariis Apostolicis posse dictos Catechistas compelli et sub eorum directione et dependentia sua munera exerceant. Et quatenus Regulares de facto adstringerent Catechistas ad similia vota et alias obligationes, quibus a Vicariis Apostolicis independentes remanerent, posse eosdem Vicarios Apostolicos publica significatione manifestare Regularibus atque his intimare, ut abstineant ab usu, seu verius abusu, Catechistas voto obedientiae erga seipsos, private quoad Vicarios a Sede Apostolica deputatos, obstringi. Insuper volumus ut ad Vicarios Apostolicos infra fines suorum Vicariatuum praecipue spectet, maxime in cursu visitationis, ea inspicere, quae spectant ad fidem, bonos mores et administrationem Sacramentorum Baptismi, Matrimonii et aliorum. Competat quoque dictis Vicariis Apostolicis facultas super novis miraculis et martyribus processum instituendi et ad memoratam Cardinalium Congregationem transmittendi, necnon circa observationem Festorum, Rituumque ecclesiasticorum, statuendi quaecumque opportuniore videbuntur, secundum Decreta Romanorum Pontificum locorumque circumstantias. Ac ad eosdem Vicarios Apostolicos etiam spectet verificare et publicare quascumque Literas Apostolicas, Constitutiones et Rescripta Romanorum Pontificum, quae locorum Ordinariis dirigi solent, Jubiloea quoque, Indulgentias Sacrarumque Congregationum ordinationes; porro unicuique memoratorum Episcoporum Vicariorum Apostolicorum sex Notarios Apostolicos creandi et instituendi facultatem dicta auctoritate harum serie tribuimus et impartimur.

Coeterum has omnes facultates dictis Vicariis Apostolicis ita elargimur et concedimus, ut extra eorum limites excurrere ipsis nullo modo liceat, quod quidem omnino vetamus et prohibemus, salva semper in praemissis